18.05.2021г.  №411
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 22.03.2021Г. №182
«О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом  от 29.12.2012г. №273 «Об образовании  в Российской Федерации», со статьями 144, 145 Трудового Кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения системы оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Управление образования» муниципального образования «Боханский район», руководствуясь частью 1 ст. 20 Устава муниципального образования «Боханский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в п. 1 Постановления администрации МО «Боханский район» от 22.03.2021г. №182  «О внесении дополнений в положение об оплате труда руководителя муниципального казённого учреждения «Управление образования» муниципального образования «Боханский район».
Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «…Внести изменения в положение  об оплате труда руководителя муниципального казённого  учреждения «Управление образования» муниципального образования «Боханский район» (далее- МКУ УО МО «Боханский район»), утвержденного постановлением администрации МО «Боханский район»  от 26.11.2020г. №796….».
2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете  «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Боханский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам МО «Боханский район» Е.Б.Рогулькина.

Мэр МО «Боханский район»
Э.И.Коняев

[bookmark: _GoBack]